
   

 

Ministero dell’Università, della Ricerca e dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

“Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 

PAIC85300A - C.F. 97164850824 
Email paic85300a@istruzione.it - 

paic85300a@pec.istruzione.it  

Sito: www.icsmantegnabonanno.edu.it 

 

 
Vedi segnatura di protocollo           

Ai Membri del C.d.I. 

Al Sito Web dell’Istituto 

Albo 

 Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Avviso pubblico “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei prot. n. 38007 del 27 

maggio 2022 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

CUP: C74D22000560006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 

Vista la candidatura di questo Istituto all’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la                   

scuola dell’infanzia” del 06 giugno 2022; 
Vista la lettera di Autorizzazione Prot. AOOGABMI - 72962 del 05 settembre 2022, con la quale si rende noto che il progetto   
                 presentato dall’I.C.S. Mantegna-Bonanno nell’ambito dell’avviso specificato in oggetto è stato autorizzato per un importo   
                 di € 75.000,00; 
 

DECRETA  
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia”: 

 

Progetto Importo 

Autorizzato 

progetto 

Codice CUP 

13.1.5A-FESRPON-SI-2022-250 Ambienti didattici innovativi per 

le scuole dell’infanzia 

€ 75.000,00 C74D22000560006 

 

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:paic85300a@pec.istruzione.it
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/
Protocollo 0013620/2022 del 25/11/2022



   

 

Ministero dell’Università, della Ricerca e dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

“Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 

PAIC85300A - C.F. 97164850824 
Email paic85300a@istruzione.it - 

paic85300a@pec.istruzione.it  

Sito: www.icsmantegnabonanno.edu.it 

 

 
così come previsto dal Decreto Interministeriale n. 129/2018 la somma sotto indicata è così iscritta: 
 

LIV.1 LIV.2 ENTRATE  

02  Finanziamenti dall'Unione Europea  

 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) € 75.000,00 

 
 

LIV.1 LIV.2 LIV.3 SPESE  

A   ATTIVITA’  

 A03  DIDATTICA  

  A03/21 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia - 
Avviso 38007/2021”,  

€ 75.000,00 

 
 
Il Direttore S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 2022. 

 
 
 

          F.to digitalmente  
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Laura Bisso 

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:paic85300a@pec.istruzione.it
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/

		2022-11-23T17:12:46+0100




